Akt Themelimi

I Shogérise “ GE-D “ shpk

Né& TIRANE, sot mé dt 05.01.2021 ( pesejanardymijenjezetenjé ) uné shtetasi
Shqiptar:

e Enzo Muho , i biri i Shkélgimit i datélindjes 12.12.1984 lindur n¢ Tirané
dhe banues né Tirané, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar,
mbajtés i Letémjoftimit “ID” Nr. 033038787 me numer personal
141212048L léshuar me date 24.02.2016.

me vullnetin tim te liré kam vendosur krijimin dhe themelimit e shoqérisé
“ GE-D SH.P.K*. mbéshtetur ne Kushtetutén e Republikés sé¢ Shqipérisé dhe Kodin
Civil ne fugi, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, “ Pér Tregtaret dhe Shogérité treglare "
ne ligjin 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit™.

Neni 1
Emértimi

Emértimi i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté “ GE-D ” SHPK. me gendér ne gytetin
e Tiranés Rruga Frederik Shiroka, Kati 0, ish fusha e zez€.
Neni 2

Forma Juridike

Shoqéria “ GE-D “ SHPK, éshté person juridik i te drejtés shqiptare, Shoqéri me pérgjegjési
té kufizuar, e themeluar nga personi fiziké i sipérpérmendur, i cili pérgjigjet pér detyrimet deri
ne kufirin e kapitalit themeltare te nénshkruar.

Shoqéria fiton personalitetin juridik pasi & jeté regjistruar né Qendrén Kombétare te Biznesit,
né pérputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj.

Shogéria, pasi t& keté fituar personalitetin juridik, gshté pérgjegjése ndaj t& tretéve peér
detyrimet dhe démet e shkaktuara gjaté veprimtarisé sé saj.

Neni 3

Selia

Shogéria e ka seliné ne Rrugén Frederik Shiroka, Kati 0 Tirang, Ish fusha e zezé dhe vulén e
SS?;;:IEria mund te ndryshoje seliné e saj, te hape zyra pérfaqésie, dege, te krijoje filiale, njési
shitje si brenda ashtu edhe jashté Republikés se Shqipérisé, vetém me vendim te ortakut.

Neni 4

Objekti

Shogqéria do te
Projektim in

troje aktivitet privat ne fushén e :
ierie. Studimi dhe pérgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri t&
1




ndértesave t& ¢do lloji. Auditim energjie, konsulenté inxhinierie. Studim, mbikéqyrje,
kolaudim, projektim arkitektonik, arredim. sistemime te jashtém, rikonstruksion, restaurim,
mirémbajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonisé, citofonisé, fonisé,
internetit, akses kontroll,

sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit pér objekte civile dhe industrial. Import-
eksport, shitje me shumice dhe pakice te materialeve ndértimore, elektrike, mobileve, pajisjeve
te IT-se, ndrigueseve, UPS, elektro-shtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim,
operim dhe mirémbajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurisé se
informacionit, sistemeve audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me
shumice dhe pakice t& t& gjithé llojeve te printeréve, serveréve dhe pajisjeve IT. Ndértim i
godinave civile deri né 5 -kate dhe mbi 5 -kate.

Punime ndértimore pér sistemimet e jashtém. Mirémbaitjeje godinash civile, industriale,
zyrash, hotelesh dhe gendrave te rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim
profesional. Trajnime dhe kurse pér siguriné ne pune pér ¢do lloj aktiviteti. Tregti me pakice te
librave.

Neni 5
Kohezgjatja

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e saj pér njé periudhe te pakufizuar, duke filluar nga data e
regjistrimit ne QKB.

KAPITALI

Neni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestare i shoqérisé éshté 100.000 leké .

Pjesémarrja ¢ themeluesit ne kapitalin e shoqérisé &shté ne pérputhje me kontributin si me
poshté .

Ortaku themelues ENZO MUHO zotéron 100% te kuotave me viere te pérgjithshme 100.000
lek qé pérben 100% te kapitalit te shogérisé .

Neni 7

Ky akt themelimi u redaktua ne 4 ekzemplaré me pérmbaijtje dhe viera te njéjta juridike, ne
gjuhen shqipe, dhe pasi miratohet ne parim dhe nen pér nen nga UNE Ortaku themeluese i
shoqérisé tregtare “ GE-D * SHPK, dhe nénshkruhet ne té gjitha kopjet duke vendosur emrin,
mbiemrin dhe firmén time origjinale bashké me statutin e shogérisé i dérgohen Q.K.B .pér
regjistrim ne regjistrin tregtare .

ORTAKU I VEJTEM




